N.º 214 6 de novembro de 2023 Pág. 414

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE SETÚBAL

Aviso n.º 21378/2023

Sumário: Conclusão do período experimental — técnico superior (comunicação social, relações
públicas e marketing).

Procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de sete postos de trabalho
de técnico superior (Comunicação Social, Relações Públicas e Marketing)

da carreira geral e categoria de técnico superior — Conclusão do período experimental

Na qualidade de Vice -Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada
nos domínios dos Recursos Humanos, conferida pelo Senhor Presidente da Câmara através do
Despacho n.º 27/2022/GAP de 15 de fevereiro, torna -se público que, nos termos do disposto nos
artigos 45.º e seguintes da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas (LTFP), aprovada em anexo
à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, por meus despachos de 11/08/2023 e 02/10/2023, foram homo-
logadas as atas que contêm o relatório de avaliação final da conclusão com sucesso do período
experimental dos trabalhadores abaixo individualizados, na modalidade de contrato de trabalho em
funções públicas por tempo indeterminado, para a carreira e categoria de técnico superior (Comu-
nicação Social, Relações Públicas e Marketing), no âmbito do procedimento concursal aberto por
aviso n.º 16217/2020, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 200, em 14/10/2020, Aviso
n.º 71/2020/DRH/DIGAT (publicação integral), e na Bolsa de Emprego, em 15/10/2020 com o código
de oferta n.º OE202010/0500:

Ana Catarina Amaro Mateus — 17,33 valores;
Emídio Nóbrega Simões — 18,00 valores;
Fábio Alexandre Gonçalves Jarimba — 15,22 valores;
Filipa Alexandra de Sousa Bento — 17,44 valores;
Inês Ferreira Cajuda Lopes Barão Teixeira — 17,88 valores;
Lenice de Fátima Almeida Gomes — 17,44 valores;
Raquel Paulino Proença — 16,53 valores;
Viviana Inês Soares Casimiro — 15,66 valores.

A Vice -Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada pelo Despacho
n.º 27/2022/GAP, de 15 de fevereiro.

16 de outubro de 2023. — A Vice -Presidente da Câmara, Carla Guerreiro.

316977012